eyjłtyra Magistratu, szczegółowo zaś ogłoszenia o licytacji, jako też wzór do deklaracji
wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1362r

Dla osób kupujscych towar trykotowy.
Mam zaszczyt donieść Sz. Publiczności, źe mam do sprzedania

towar trykotowy zimowy i letni w różnych kolorach.

w LEM RflSESGART, Przejazd 9.

Poszukiwane są od dnia 19 Września (1 Października) r. b. 1890

lokatę obszerne lub domy całe pod ko
szarową lokację wojsk.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje piśmien
na W Wydziale Wojskowym Magistratu m. Wars*awy» 1363*

— EŁonrad Ziemens powrócił z za
granicy. Długa 34. 2853

— filbert £ń limpet, adwokat przysięgły,
powrócił (Chłodna 21).